[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ЧЕТВЕРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
 26.04.2012 г. № 38-Р

Об утверждении   прогнозного   плана

приватизации объектов муниципального

имущества городского округа Заречный

на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании ст.ст. 25, 55 Устава городского округа Заречный Положения о порядке управления муниципальным имуществом в городском округе Заречный, утвержденного решением Думы от 02.02.2006г. № 03-Р (в действующей редакции), Программы приватизации муниципального имущества городского округа Заречный, утвержденной решением Думы от 02.11.2005г. № 130-Р (в действующей редакции), учитывая Определение Арбитражного суда Свердловской области об отказе в приостановлении исполнения судебного акта от 10.04.12г.,
     Дума решила:
     Утвердить  прогнозный план (перечень) приватизации  объектов муниципального имущества городского округа Заречный на 2012 год (приложение № 1).

Глава городского округа                           В.Н. Ланских

                                                                                                                                                                                                Приложение № 1

   к решению Думы

   от 26.04.12г   № 38-Р
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПЕРЕЧЕНЬ) ПРИВАТИЗАЦИИ

ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ,

НА  2012 ГОД.

	Наименование
объекта
	Местоположение, адрес
	Площадь кв.м.
	Рыночная стоимость

руб.
(без учета НДС)
	Физическое
состояние
	Порядок
использования
в течение
двух предыдущих
лет
	Площадь
земельного
участка

(в кв.м.)
	Причины и
основания,
по которым
объект включен в
прогнозный
план
	Способ
приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Помещение № 61 (по поэтажному плану 1 этажа), в строении литера А1
	Свердловская область,

г. Заречный,

ул. Таховская, 2
	10,9

	119519,0
	удовлетворительное
	ИП Садчиков Б.В.
	Под объектом самостоятельный земельный участок не выделен
	Не соответствует требованиям

ст. 50 ФЗ от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ
	Использование преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества

	Помещение № 76 (по поэтажному плану 1 этажа), в строении литера А1
	Свердловская область,

г. Заречный,

ул. Таховская, 2
	10,2
	111925,0
	удовлетворительное
	ИП Садчиков Б.В.
	Под объектом самостоятельный земельный участок не выделен
	Не соответствует требованиям

ст. 50 ФЗ от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ
	Использование преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества

	Нежилые помещения № 47-50 (по поэтажному плану 1 этажа) в строении литера А
	Свердловская область, г. Заречный, ул. Ленина, 11
	129,7
	2573000,0
	Удовлетворительное
	ООО «Уралторг»
	Под объектом самостоятельный земельный участок не выделен
	Не соответствует требованиям ст. 50 ФЗ от 06.10.2003г № 131-ФЗ
	Использование преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества